
UCHWAŁA NR XL/370/2022 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Mariny 

     Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1))  Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Mariny stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/243/2021 Rady Gminy 
Kołobrzeg z dnia 15 lutego 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 1146) w pkt 17 lit. k 
otrzymuje brzmienie: 

„k) sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych, z wyjątkiem napojów alkoholowych 
zawierających do 4,5 % alkoholu i piwa w sytuacji, gdy będzie to dokonywane w trakcie imprez 
organizowanych przez Gminę Kołobrzeg w wyznaczonych miejscach i na podstawie zezwolenia;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

 
1) zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. poz. 583 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB162928-31B3-4D13-80B2-82FFA2CF8DD0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Projekt uchwały ma na celu dostosowanie Regulaminu Mariny w Dźwirzynie do potrzeb Gminy Kołobrzeg. 
Na terenie Mariny organizowane są gminne imprezy kulturalno- rozrywkowe, o charakterze festynu, zmiana 
regulaminu umożliwi prowadzenie sprzedaży, podawanie i spożywanie napojów alkoholowych w trakcie 
tych imprez.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB162928-31B3-4D13-80B2-82FFA2CF8DD0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera k

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



